
  
   Pré-Saison Juniors/Séniors 44 

 ANCENIS (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 09:20 

 8H00-8H40 // LIGNE 1 : ANCENIS - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H00-8H40 // LIGNE 2 ET 3 : ASC - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H00-8H40 // LIGNE 4 : EGN - SCO - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H00-8H40 // LIGNE 5 : NN - ASPTT NANTES - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H40-9H20 // LIGNE 1 : SHN - PCN - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H40-9H20 // LIGNE 2 : CNC - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H40-9H20 // LIGNE 3 : ANDB - LSN - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H40-9H20 // LIGNE 4 : ST SEB - Di 18/10/2020 à 09:25 

 8H40-9H20 // LIGNE 5 : ST SEB - A COUERON NAT - Di 18/10/2020 à 09:25 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 09:25 
1.
2. DESSEIN Lilian 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:30.70
3. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:05.22
4. TURPIN Lilian 2006 FRA AS CARQUEFOU 3:27.08
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 09:30 
1. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 2:58.81
2. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:56.47
3. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES 2:54.27
4. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES 2:54.31
5. ANTIER Clément 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:58.44

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 09:33 
1. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:52.45
2. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:45.56
3. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 2:41.87
4. PROENCA Matheo 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:43.34
5. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:51.55
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 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 09:37 
1. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:39.38
2. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:35.93
3. GACHET Theo 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:28.18
4. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:33.27
5. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:39.18

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 18/10/2020 à 09:41 
1.
2. MONIER LE BRUN Malo 2001 FRA NANTES NATATION AT
3. PERRAUD Clement 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
4. MIOSSEC Gaël 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
5. LECLERCQ Emilien 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 18/10/2020 à 09:43 
1. MADELAINE-CHARNET Paul 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
2. CADIOT Dorian 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 48.49
3. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU 46.99
4. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 47.05
5. BELOEIL Ethan 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 50.62

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 18/10/2020 à 09:45 
1. STASSE Victor 2004 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 46.18
2. CONAN Maxence 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 43.08
3. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 42.66
4. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 43.07
5. COTINAT-FLYNN Armel 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 45.35

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 18/10/2020 à 09:46 
1. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 40.90
2. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 39.90
3. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 39.09
4. MICHEL Jules 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 39.80
5. GAUSSIN Hemeric 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 39.93

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 18/10/2020 à 09:48 
1. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION 38.72
2. BAGGHI Raphaël 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 38.17
3. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 35.33
4. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 36.85
5. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 38.64
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 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 18/10/2020 à 09:50 
1. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU 34.94
2. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.85
3. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.35
4. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 31.43
5. STROOBANTS Valentin 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.18

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 09:51 
1. MORAND Louen 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
2. GALERNE Malo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. PROFICHET Adrien 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 40.50
4. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 41.29
5. THUAUD Maxime 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 09:53 
1. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 40.39
2. MENARD Maxime 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 39.48
3. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 39.15
4. JOUVENCE Maxime 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 39.19
5. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION 39.81

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 09:55 
1. ALEKSANDROV Mihaël 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 37.78
2. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 36.92
3. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 35.21
4. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU 36.53
5. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 37.20

 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 09:56 
1. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 35.03
2. ESTUPINAN Paolo 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.34
3. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION 33.91
4. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.24
5. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION 34.55

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 09:58 
1. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 33.86
2. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 33.50
3. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU 31.17
4. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.87
5. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES 33.85
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 10:00 
1.
2. JOUVENCE Maxime 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 3:44.46
3. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 3:13.29
4. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:29.19
5. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 10:04 
1. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:06.24
2. ROBIN Nathis 2002 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:01.09
3. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:27.67
4. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:57.73
5. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 3:05.06

 Pause - Di 18/10/2020 à 10:08 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 10:18 
1.
2. CONAN Maxence 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
3. MICHEL Jules 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4. LE DREO Pierre 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 10:20 
1.
2. ANTIER Clément 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 42.82
3. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION 38.28
4. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 38.88
5. TURPIN Lilian 2006 FRA AS CARQUEFOU 45.44

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 10:22 
1. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU 37.58
2. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES 35.46
3. ALEKSANDROV Mihaël 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 34.22
4. STASSE Victor 2004 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 35.29
5. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 37.21

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 10:23 
1. AMERAND Lenny 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 34.15
2. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION 32.61
3. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 31.94
4. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 32.02
5. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 33.34
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 50 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 10:25 
1. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 31.27
2. JOLY Dominique 1964 FRA ANCENIS COURSE NATATION 30.90
3. MONIER LE BRUN Malo 2001 FRA NANTES NATATION 29.59
4. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 30.31
5. FRAPPAS Clement 2000 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 31.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/10/2020 à 10:27 
1. LECLERCQ Emilien 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
2. MADELAINE-CHARNET Paul 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
3. CADIOT Dorian 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 36.81
4. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 37.92
5. MIOSSEC Gaël 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/10/2020 à 10:28 
1. DESSEIN Lilian 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 36.26
2. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 34.19
3. TURPIN Lilian 2006 FRA AS CARQUEFOU 33.42
4. BELOEIL Ethan 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 33.97
5. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 34.83

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/10/2020 à 10:30 
1. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 33.04
2. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 32.37
3. MENARD Maxime 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.97
4. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU 32.11
5. MORAND Louen 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 32.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/10/2020 à 10:31 
1. MICHEL Jules 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 31.59
2. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU 31.58
3. GENIN Nathan 2005 FRA AS CARQUEFOU 31.46
4. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 31.48
5. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 31.59

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/10/2020 à 10:33 
1. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES 31.43
2. GAUSSIN Hemeric 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.05
3. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.50
4. BAGGHI Raphaël 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 30.55
5. THUAUD Maxime 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 31.39
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/10/2020 à 10:34 
1. ALEKSANDROV Mihaël 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 30.46
2. STROOBANTS Valentin 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.84
3. AMERAND Lenny 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 29.56
4. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 29.82
5. LOMBARD Jules 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 30.09

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/10/2020 à 10:36 
1. FRAPPAS Clement 2000 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 29.53
2. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU 29.37
3. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 29.22
4. ROBIN Nathis 2002 FRA ANCENIS COURSE NATATION 29.27
5. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.47

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/10/2020 à 10:37 
1. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.12
2. GALERNE Malo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 28.61
3. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION 28.24
4. PROENCA Matheo 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 28.37
5. ESTUPINAN Paolo 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.11

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/10/2020 à 10:39 
1. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 27.53
2. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU 27.37
3. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 27.22
4. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 27.34
5. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU 27.41

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/10/2020 à 10:40 
1. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION 26.71
2. GACHET Theo 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 26.21
3. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 25.28
4. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 25.79
5. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 26.31

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 10:42 
1.
2. PROFICHET Adrien 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
3. COTINAT-FLYNN Armel 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:17.40
4. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 3:23.84
5.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 10:46 
1.
2. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:52.63
3. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 2:29.17
4. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:43.70
5. PERRAUD Clement 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:06.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 10:50 
1.
2. DESSEIN Lilian 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:20.71
3. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 2:56.71
4. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:59.27
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 10:55 
1. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:55.20
2. GACHET Theo 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:33.65
3. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:27.39
4. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:28.41
5. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:37.88

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 18/10/2020 à 10:59 
1.
2. CONAN Maxence 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
3. CADIOT Dorian 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 3:23.93
4. THUAUD Maxime 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
5. LE DREO Pierre 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 18/10/2020 à 11:03 
1. MORAND Louen 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 3:03.86
2. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 2:43.18
3. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:28.73
4. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:35.69
5. BELOEIL Ethan 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 2:48.50

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 18/10/2020 à 11:07 
1. PROENCA Matheo 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:28.40
2. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:16.46
3. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 2:13.85
4. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 2:14.92
5. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:21.33
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 400 4 Nages Messieurs (Série) - Di 18/10/2020 à 11:11 
1.
2.
3. STASSE Victor 2004 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4.
5.

 Pause - Di 18/10/2020 à 11:18 

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 18/10/2020 à 11:28 
1.
2. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:29.35
3. DAVID Clément 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:06.40
4. RICARD Grégoire 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:22.49
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 18/10/2020 à 11:30 
1.
2. LE DREO Pierre 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:49.82
3. HALLET GILOIS Maxime 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:34.96
4. GERARD Trystan 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:37.19
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 18/10/2020 à 11:33 
1. CONAN Maxence 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:34.09
2. OULMAS Thomas 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:33.11
3. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:31.95
4. COTINAT-FLYNN Armel 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:33.10
5. STASSE Victor 2004 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:33.75

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 18/10/2020 à 11:35 
1. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:30.58
2. GACHET Theo 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:18.71
3. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 1:08.17
4. STROOBANTS Valentin 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:16.78
5. ALEKSANDROV Mihaël 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:26.36

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/10/2020 à 11:38 
1.
2. LECLERCQ Emilien 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
3. MADELAINE-CHARNET Paul 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
4. MIOSSEC Gaël 2006 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/10/2020 à 11:40 
1.
2. CADIOT Dorian 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:22.14
3. TURPIN Lilian 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:16.76
4. MORAND Louen 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:20.14
5. DESSEIN Lilian 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:24.73

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/10/2020 à 11:43 
1. THUAUD Maxime 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:16.34
2. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:15.78
3. MICHEL Jules 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:12.51
4. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION 1:14.39
5. BELOEIL Ethan 2006 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:16.12

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/10/2020 à 11:45 
1. JOUVENCE Maxime 2003 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:11.39
2. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 1:11.26
3. MENARD Maxime 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:11.07
4. GALERNE Malo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:11.11
5. ANTIER Clément 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:11.38

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/10/2020 à 11:47 
1. BAGGHI Raphaël 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:10.69
2. GAUSSIN Hemeric 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:08.68
3. JOUSSEMET Eliott 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:07.64
4. PERRAUD Clement 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:08.19
5. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:08.87

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/10/2020 à 11:49 
1. LOMBARD Jules 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:07.42
2. AMERAND Lenny 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:07.11
3. FRAPPAS Clement 2000 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:06.77
4. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES 1:06.85
5. GUERIN-SAIAGH Adam 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:07.39

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/10/2020 à 11:51 
1. ESTUPINAN Paolo 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:05.79
2. LAUDIC Neven 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:04.95
3. DAUFFY Ethan 2005 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:03.87
4. GOBIN Clovis 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:04.02
5. BACHI Hugo 2002 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:05.29
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/10/2020 à 11:54 
1. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:03.83
2. RIBOUCHON Ronan 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:02.19
3. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:01.20
4. MARSAS Damien 2002 FRA NANTES NATATION 1:01.68
5. MONIER LE BRUN Malo 2001 FRA NANTES NATATION 1:02.70

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/10/2020 à 11:56 
1. BERNARD Morgan 2003 FRA NANTES NATATION 1:01.17
2. GOBIN Alexis 1998 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:00.55
3. BOURDEL Alexis 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 59.33
4. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 59.96
5. RAMBEAU-DURAND Clement 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:01.03

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/10/2020 à 11:58 
1. GEFFROUAIS Ewen 2004 FRA AS CARQUEFOU 58.50
2. MOISAN Thomas 2002 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 57.04
3. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 55.86
4. JAMIN Julien 2002 FRA AS CARQUEFOU 56.45
5. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 58.10

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 18/10/2020 à 12:00 
1.
2. ROBIN Nathis 2002 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:13.82
3. ROUSSEAU Louis 2003 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:07.33
4. PROENCA Matheo 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:12.85
5. PROFICHET Adrien 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:59.01

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 12:03 
1.
2. ARIB Kamil 2005 FRA ASPTT NANTES AT
3. DENIEL Louis 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 6:40.58
4. JULIA Rafaël 2004 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 12:10 
1.
2. LE PORT Kaëlig 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 6:39.13
3. LOMBARD Jules 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 6:05.86
4. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 6:07.42
5.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 12:18 
1. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 6:04.87
2. ANTIER Clément 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 5:29.79
3. CHARRIER Maxime 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 5:21.48
4. FORTUN Clément 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 5:23.60
5. TENDRON Natan 2004 FRA AN DISTRICT BLAIN 5:57.11

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 12:25 
1. JOLY Dominique 1964 FRA ANCENIS COURSE NATATION 5:18.06
2. BOUQUET Antoine 2002 FRA AS CARQUEFOU 5:14.25
3. BOURE Baptiste 2005 FRA AS CARQUEFOU 4:46.15
4. BREAUD Valentin 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 5:13.23
5. RIO Matisse 2003 FRA AS CARQUEFOU 5:17.34

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 12:31 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2020 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2020 à 15:05 

 13H45 - 14H25 // LIGNE 1 : ANDB - CNC - LSN - Di 18/10/2020 à 15:10 

 13H45 - 14H25 // LIGNE 2 : ANCENIS - Di 18/10/2020 à 15:10 

 13H45 - 14H25 // LIGNE 3 : ASC - Di 18/10/2020 à 15:10 

 13H45 - 14H25 // LIGNE 4 ET 5 : ASC - ASPTT NANTES - Di 18/10/2020 à 15:10 

 13H45 - 14H25 // LIGNE 5 : ASPTT NANTES - Di 18/10/2020 à 15:10 

 14H25 - 15H05 // LIGNE 1 : PCN - SHN - Di 18/10/2020 à 15:10 

 14H25 - 15H05 // LIGNE 2 : A COUERON N - EGN - Di 18/10/2020 à 15:10 

 14H25 - 15H05 // LIGNE 3 : NN - Di 18/10/2020 à 15:10 

 14H25 - 15H05 // LIGNE 4 ET 5 : ST SEB - Di 18/10/2020 à 15:10 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 18/10/2020 à 15:10 
1.
2. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA ASPTT NANTES AT
3. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES AT
4. SILVESTRE-BIROT Léa 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 18/10/2020 à 15:15 
1.
2. CADIOT Clara 2002 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 3:51.50
3. VINET Alma 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:36.34
4. DAVID Léa 2007 FRA ASPTT NANTES 3:39.61
5. DHALLUIN Manon 2004 FRA ASPTT NANTES AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 18/10/2020 à 15:20 
1. PERRINEL Canelle 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:35.31
2. FOSSEY Maëlle 2004 FRA ASPTT NANTES 3:32.89
3. BAILLY Pauline 2006 FRA AS CARQUEFOU 3:28.00
4. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES 3:30.16
5. RACOUËT Inès 2007 FRA ASPTT NANTES 3:34.58
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 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 18/10/2020 à 15:24 
1. BERTHELOT Maeva 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:27.87
2. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES 3:21.78
3. LOQUAIS Louise 2002 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 3:18.78
4. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES 3:18.95
5. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES 3:24.88

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 18/10/2020 à 15:29 
1. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 3:17.10
2. GIOVANI Camille 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:02.33
3. TROADEC Armelle 2005 FRA ASPTT NANTES 2:57.64
4. REIGNAUD Fannie 2006 FRA ASPTT NANTES 2:59.40
5. COUROUSSE Amandine 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:15.51

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 18/10/2020 à 15:33 
1. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:56.67
2. CHARGE Lola 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:52.63
3. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:33.08
4. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:45.77
5. POTTIER Emma 2006 FRA AS CARQUEFOU 2:54.74

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 15:37 
1.
2. CAZAUBIEL Zoé 1998 FRA AS CARQUEFOU AT
3. GUILLOU Etel 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. NAWOJ Rachel 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 15:39 
1.
2. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
3. POUPET Marie 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. RAOUT Noemie 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
5. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 15:41 
1. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 55.98
2. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION 51.06
3. COUROUSSE Amandine 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 46.50
4. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 47.85
5. PENNEGAT Felicie 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 54.00
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 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 15:43 
1. CHEGUEM Lesline 2007 FRA NANTES NATATION 45.67
2. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 44.66
3. DRUBIGNY Elise 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 43.01
4. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 43.37
5. BACHI Candice 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION 45.63

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 15:45 
1. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 41.53
2. GUIHENEUF Coline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 40.22
3. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 38.20
4. STEINMETZ Manon 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 38.80
5. GOBIN Juliette 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 40.91

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 18/10/2020 à 15:46 
1.
2. MOREAU Charlotte 2005 FRA NANTES NATATION AT
3. LERAT Anaïs 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. AMBEZA Jeanne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. GIRAUD Pauline 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 18/10/2020 à 15:48 
1. BRYON-MARTIN Leelou 2006 FRA NANTES NATATION AT
2. RACOUËT Inès 2007 FRA ASPTT NANTES 50.95
3. RICARD Louise 2007 FRA AS CARQUEFOU 47.04
4. JULIENNE Emma 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 47.50
5. JAVOT Lauryne 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 18/10/2020 à 15:50 
1. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES 46.16
2. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 44.16
3. HAMON Eloise 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 41.96
4. DESSON Lisa 2002 FRA ASPTT NANTES 43.07
5. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES 44.53

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 18/10/2020 à 15:52 
1. FOSSEY Maëlle 2004 FRA ASPTT NANTES 41.71
2. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION 41.14
3. ROUAULT Maïlann 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 39.91
4. VOLEAU Leonie 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 40.18
5. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 41.15
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 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 18/10/2020 à 15:53 
1. CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 39.89
2. BENOIT Jeanne 2006 FRA NANTES NATATION 38.77
3. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 38.57
4. ATHIMON Maelys 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 38.70
5. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 39.71

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 18/10/2020 à 15:55 
1. POTTIER Emma 2006 FRA AS CARQUEFOU 38.34
2. GIOVANI Camille 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 37.57
3. GARNIER Victoire 2004 FRA AS CARQUEFOU 36.50
4. REIGNAUD Fannie 2006 FRA ASPTT NANTES 36.82
5. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 37.94

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 18/10/2020 à 15:57 
1. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 36.49
2. GABORIEAU Hortense 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 35.92
3. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.92
4. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 35.77
5. GUIHO Solen 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 35.98

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 18/10/2020 à 15:58 
1. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 34.87
2. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 33.05
3. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 32.01
4. HAVART Mathilde 2002 FRA AS CARQUEFOU 33.02
5. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.85

 800 Nage Libre Dames (Série) - Di 18/10/2020 à 16:00 
1.
2.
3. GOBIN Eva 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION 13:57.91
4.
5.

 200 Papillon Dames (Série) - Di 18/10/2020 à 16:15 
1.
2. GUILLOTEAU Alix 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
3. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 2:52.54
4. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU AT
5. PERRINEL Canelle 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT

 Pause - Di 18/10/2020 à 16:19 
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 50 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 16:29 
1.
2. POUPET Marie 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. VINET Alma 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 58.51
4. BRYON-MARTIN Leelou 2006 FRA NANTES NATATION AT
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 16:31 
1.
2. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 49.84
3. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 46.40
4. JULIENNE Emma 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 47.65
5. CADIOT Clara 2002 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 55.43

 50 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 16:33 
1. BERTHELOT Maeva 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 43.76
2. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU 42.61
3. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION 39.64
4. COUROUSSE Amandine 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 41.94
5. CADIOT Marine 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 43.61

 50 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 16:34 
1. CHARLOTTE Delya 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 38.91
2. GARNIER Victoire 2004 FRA AS CARQUEFOU 35.85
3. ROUX Clara 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 33.21
4. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 34.20
5. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 37.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/12) - Di 18/10/2020 à 16:36 
1.
2. RAOUT Noemie 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
3. GIRAUD Pauline 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. GANDON Lona 2002 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/12) - Di 18/10/2020 à 16:38 
1.
2. AMBEZA Jeanne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. NAWOJ Rachel 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
4. CAZAUBIEL Zoé 1998 FRA AS CARQUEFOU AT
5. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION AT
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 50 Nage Libre Dames (Séries 3/12) - Di 18/10/2020 à 16:39 
1. LUCET Eline 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 42.12
2. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 39.84
3. LERAT Anaïs 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 38.82
4. RICARD Louise 2007 FRA AS CARQUEFOU 39.34
5. GUILLOU Etel 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 39.90

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/12) - Di 18/10/2020 à 16:41 
1. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES 38.19
2. PENNEGAT Felicie 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 37.56
3. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION 36.49
4. CHEGUEM Lesline 2007 FRA NANTES NATATION 37.38
5. PERRINEL Canelle 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 38.12

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/12) - Di 18/10/2020 à 16:43 
1. PELLERIN Noémie 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 36.09
2. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU 35.80
3. MOREAU Charlotte 2005 FRA NANTES NATATION 35.39
4. SILVESTRE-BIROT Léa 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 35.77
5. CADIOT Marine 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 35.96

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/12) - Di 18/10/2020 à 16:44 
1. LOQUAIS Louise 2002 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 35.37
2. BENOIT Jeanne 2006 FRA NANTES NATATION 35.26
3. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 34.97
4. DHALLUIN Manon 2004 FRA ASPTT NANTES 34.99
5. CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 35.31

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/12) - Di 18/10/2020 à 16:46 
1. VOLEAU Leonie 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 34.87
2. CHARLOTTE Delya 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 34.28
3. GOBIN Juliette 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 33.55
4. ATHIMON Maelys 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 34.16
5. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 34.65

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/12) - Di 18/10/2020 à 16:48 
1. ROUAULT Maïlann 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 33.53
2. HAMON Eloise 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 33.35
3. GIOVANI Camille 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION 33.25
4. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 33.26
5. BAILLY Pauline 2006 FRA AS CARQUEFOU 33.53
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 50 Nage Libre Dames (Séries 9/12) - Di 18/10/2020 à 16:49 
1. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 33.05
2. JAVOT Lauryne 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.54
3. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 32.18
4. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 32.43
5. GUILLOTEAU Alix 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 32.55

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/12) - Di 18/10/2020 à 16:51 
1. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 31.94
2. GUIHO Solen 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.51
3. DESSON Lisa 2002 FRA ASPTT NANTES 31.35
4. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.36
5. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION 31.81

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/12) - Di 18/10/2020 à 16:52 
1. GUIHENEUF Coline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.23
2. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.22
3. STEINMETZ Manon 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 29.93
4. ROUX Clara 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 30.05
5. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 30.38

 50 Nage Libre Dames (Séries 12/12) - Di 18/10/2020 à 16:54 
1. HAVART Mathilde 2002 FRA AS CARQUEFOU 29.79
2. GARNIER Victoire 2004 FRA AS CARQUEFOU 29.53
3. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 29.26
4. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 29.43
5. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 29.76

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 16:55 
1.
2. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. BAILLY Pauline 2006 FRA AS CARQUEFOU 3:44.01
4. BACHI Candice 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION 3:58.25
5.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 17:00 
1. MOINE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 3:30.90
2. DRUBIGNY Elise 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 3:13.32
3. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:40.30
4. CHARGE Lola 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:58.88
5. GABORIEAU Hortense 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 3:22.83
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 17:05 
1.
2. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 3:25.45
3. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 2:55.93
4. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION 3:10.17
5.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 17:09 
1. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 2:52.21
2. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:43.89
3. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 2:35.94
4. HAVART Mathilde 2002 FRA AS CARQUEFOU 2:37.02
5. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:48.41

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 18/10/2020 à 17:13 
1.
2. DESSON Lisa 2002 FRA ASPTT NANTES AT
3. GANDON Lona 2002 FRA ASPTT NANTES AT
4. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA ASPTT NANTES AT
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 18/10/2020 à 17:17 
1.
2. LUCET Eline 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. PENNEGAT Felicie 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 3:19.55
4. DAVID Léa 2007 FRA ASPTT NANTES 3:20.16
5.

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 18/10/2020 à 17:22 
1. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 3:12.02
2. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 2:52.98
3. PELLERIN Noémie 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:49.43
4. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:50.84
5. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 2:57.86

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 18/10/2020 à 17:26 
1. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION 2:49.37
2. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION 2:37.51
3. TROADEC Armelle 2005 FRA ASPTT NANTES 2:36.56
4. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:37.41
5. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 2:39.79
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 200 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 18/10/2020 à 17:30 
1. POTTIER Emma 2006 FRA AS CARQUEFOU 2:36.05
2. ROUX Clara 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:28.76
3. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 2:21.08
4. CHARGE Lola 2005 FRA AS CARQUEFOU 2:23.33
5. STEINMETZ Manon 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 2:33.72

 Pause - Di 18/10/2020 à 17:33 

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 17:43 
1.
2. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:44.88
3. CHEN-LUCAS Christine 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:29.53
4. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:32.63
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 17:46 
1.
2. ROUAULT Maïlann 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:28.97
3. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION 1:26.57
4. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:28.78
5.

 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 17:49 
1. GELLUSSEAU Jeanne 2003 FRA NANTES NATATION 1:26.48
2. ATHIMON Maelys 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:22.85
3. REIGNAUD Fannie 2006 FRA ASPTT NANTES 1:19.59
4. POTTIER Emma 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:20.72
5. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 1:24.86

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 17:51 
1. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 1:19.27
2. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:13.53
3. PELTIER Jodie 2001 FRA AS CARQUEFOU 1:10.97
4. HAVART Mathilde 2002 FRA AS CARQUEFOU 1:12.15
5. GABORIEAU Hortense 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:18.93

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 17:53 
1. GIOVANI Camille 2004 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
2. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES 1:50.33
3. COUROUSSE Amandine 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:39.98
4. PENNEGAT Felicie 2007 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:47.76
5. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES 1:50.88
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 17:56 
1. GOBIN Eva 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:39.49
2. JAVOT Lauryne 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:35.03
3. GABORIT Loane 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:25.85
4. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:31.27
5. GOBIN Juliette 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:36.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/12) - Di 18/10/2020 à 17:59 
1. CARBONNELLE Victoire 2004 FRA NANTES NATATION AT
2. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA ASPTT NANTES AT
3. RAOUT Noemie 2004 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
4. LUCET Eline 1997 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. BRYON-MARTIN Leelou 2006 FRA NANTES NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/12) - Di 18/10/2020 à 18:01 
1. GANDON Lona 2002 FRA ASPTT NANTES AT
2. GUILLOU Etel 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. CAZAUBIEL Zoé 1998 FRA AS CARQUEFOU AT
4. AMBEZA Jeanne 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
5. GIRAUD Pauline 2001 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/12) - Di 18/10/2020 à 18:04 
1. NAWOJ Rachel 2003 FRA PONT-CHATEAU NATATION AT
2. BACHI Candice 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:34.41
3. CADIOT Clara 2002 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:29.85
4. LERAT Anaïs 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:29.89
5. BERTHELOT Maeva 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:35.55

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/12) - Di 18/10/2020 à 18:07 
1. JULIENNE Emma 2007 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:28.69
2. DAVID Léa 2007 FRA ASPTT NANTES 1:27.93
3. CLOUET Lucie 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:27.50
4. RICARD Louise 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:27.92
5. BELLAUD Léa 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:28.05

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/12) - Di 18/10/2020 à 18:09 
1. MOREAU Charlotte 2005 FRA NANTES NATATION 1:26.21
2. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES 1:25.00
3. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION 1:22.90
4. RACOUËT Inès 2007 FRA ASPTT NANTES 1:24.93
5. CHEGUEM Lesline 2007 FRA NANTES NATATION 1:25.26

 Edition au : 14/10/2020 13:16  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.4 - Tous droits réservés.  Page 21 / 24 

       



  
   Pré-Saison Juniors/Séniors 44 

 ANCENIS (FRA)
 18 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/12) - Di 18/10/2020 à 18:11 
1. VINET Alma 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:19.54
2. PELLERIN Noémie 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:18.84
3. PERRINEL Canelle 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:18.16
4. LOQUAIS Louise 2002 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:18.76
5. DHALLUIN Manon 2004 FRA ASPTT NANTES 1:19.27

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/12) - Di 18/10/2020 à 18:14 
1. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES 1:17.96
2. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:17.40
3. SILVESTRE-BIROT Léa 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:16.25
4. BENOIT Jeanne 2006 FRA NANTES NATATION 1:16.25
5. BREST Julie 2005 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:17.55

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/12) - Di 18/10/2020 à 18:16 
1. DRUBIGNY Elise 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:15.73
2. CHARLOTTE Delya 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:15.38
3. FOSSEY Maëlle 2004 FRA ASPTT NANTES 1:14.10
4. GUILLOTEAU Alix 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:14.29
5. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES 1:15.51

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/12) - Di 18/10/2020 à 18:18 
1. TROADEC Armelle 2005 FRA ASPTT NANTES 1:12.57
2. COFFIN Anaïs 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:12.10
3. GABORIEAU Hortense 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:11.21
4. LE NEINDRE Adèle 2005 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:11.75
5. OUDART Maïwenn 2006 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:12.52

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/12) - Di 18/10/2020 à 18:21 
1. GUILLEMOT Clara 2003 FRA NANTES NATATION 1:10.48
2. GABORIT Léonie 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:09.30
3. GUIHO Solen 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:08.70
4. REIGNAUD Fannie 2006 FRA ASPTT NANTES 1:09.24
5. CHARGE Lola 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:10.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 11/12) - Di 18/10/2020 à 18:23 
1. COTTET Constance 1999 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:08.68
2. GARNIER Victoire 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:07.93
3. STEINMETZ Manon 2005 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 1:06.56
4. GUIHENEUF Coline 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:07.71
5. DESSON Lisa 2002 FRA ASPTT NANTES 1:08.40
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 100 Nage Libre Dames (Séries 12/12) - Di 18/10/2020 à 18:25 
1. MATHE Romane 2005 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:06.30
2. DUTERTRE Pauline 2004 FRA AS CARQUEFOU 1:05.50
3. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:02.31
4. DESCHAMPS Louise 2004 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:04.49
5. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 1:05.55

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 18/10/2020 à 18:27 
1.
2. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES AT
3. HALBERT-SUTEAU Clotilde 2004 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:37.51
4. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES 1:45.20
5. VOLEAU Leonie 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 18/10/2020 à 18:30 
1. HAMON Eloise 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:27.43
2. ROUX Clara 2005 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:19.17
3. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:14.85
4. COIFFE Léa 2004 FRA CN CHÂTEAUBRIANT 1:18.80
5. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:19.88

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 18/10/2020 à 18:32 
1G. CADIOT Clara 2002 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 7:07.95
1D.
2G. DAVID Léa 2007 FRA ASPTT NANTES 6:57.21
2D. GANDON Lona 2002 FRA ASPTT NANTES AT
3G. CADIOT Marine 2000 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 6:41.69
3D. NOEL--DIVILLER Amélie 2004 FRA ASPTT NANTES AT
4G. DUHOO BRIAND Margaux 2006 FRA ASPTT NANTES 6:54.68
4D. DHALLUIN Manon 2004 FRA ASPTT NANTES AT
5G. RICARD Louise 2007 FRA AS CARQUEFOU 7:03.96
5D. FOSSEY Maëlle 2004 FRA ASPTT NANTES AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 18/10/2020 à 18:40 
1G. TROADEC Perrine 2007 FRA ASPTT NANTES 6:23.52
1D. BELLANGER MAINGUY Marine 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 6:34.57
2G. BOUYER Marine 2005 FRA ASPTT NANTES 6:16.44
2D. BERTHELOT Maeva 2007 FRA ANCENIS COURSE NATATION 6:25.01
3G. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 6:13.21
3D. VALENTIN Sarah 2006 FRA ASPTT NANTES 6:24.35
4G. COULON Marie 2005 FRA AN DISTRICT BLAIN 6:14.44
4D. GESLIN Roxanne 2006 FRA ASPTT NANTES 6:24.90
5G. VINET Alma 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 6:17.46
5D. RACOUËT Inès 2007 FRA ASPTT NANTES 6:30.80
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 18/10/2020 à 18:48 
1. COURCAULT Auriane 2003 FRA AS CARQUEFOU 6:10.36
2. DELAUNAY Félicie 2007 FRA NANTES NATATION 5:59.53
3. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 5:53.24
4. BAILLY Pauline 2006 FRA AS CARQUEFOU 5:55.98
5. POUPET Marie 2003 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 6:02.79

 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 18/10/2020 à 18:55 
1. ROUAULT Maïlann 2006 FRA ANCENIS COURSE NATATION 5:40.51
2. BOUQUET Alice 2005 FRA AS CARQUEFOU 5:33.41
3. FOURNIER Maelle 2003 FRA AS CARQUEFOU 5:03.56
4. TROADEC Armelle 2005 FRA ASPTT NANTES 5:28.25
5. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 5:39.87

 Fin de la réunion - Di 18/10/2020 à 19:02 
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